##联络函
早该帮 编制

兹因________近来手头不便，而向________借金额，共得款项人民币______元整。

预计在____年____月____日前如期归还。

期间每个月利息人民币______元整，需於每个月初支付不得有误。 以上唯恐口说无凭，特立此借条为证。

立据出借人：_______身分证字号：___________ l联系地址：

___________电话：________

立据借款人：_______身分证字号：___________ 联系地址：___________电话：________

见证人：_______身分证字号：________ 联系地址：__________电话：__________

保证人：_______ 身分证字号：________ 联系地址：__________电话：_________

x年xx月xx日

借条作为一种借款合同,反映了当事人的债权债务关系,具有法律效力。本文是单位借条的格式及范文，仅供参考。单位借条的格式及范文一：借条截止至_年_月_日，本人尚欠__人民币大写元(小写)，特立此据!借款人：年 月 日单位借条的格式及范文...

借条作为一种借款合同,反映了当事人的债权债务关系,具有法律效力。本文是借条的格式及范文，仅供参考。借条的格式及范文一：借条今借到__人民币__元整(年利息__%)，年 月 日 前还清本息。特立此据为凭。...

借条是一种债权凭证,窃取借条行为的法律性质如何界定是司法实践中争议较大的问题，本文是借 条慈有 于 年 月 日借到本公司物品名称、规格、数量、金额见下附表一。并约定于 年 月 日归还,若借方无法偿还实物按照表中金额赔偿。...

一般格式为：1.标题。写明“借条”。2.正文：写明事由或事实(涉及金额必须大写)。3.署名、日期。范例一：借东西的借条今借到长沙某房地产开发有限公司下列资料：1、年终工作总结壹份。2、项目开发计划书壹份。...

借条是人彼此之间为处理财务、物资或事务来往，写给对方作为凭据或有所说明的条据。一般格式为：1.标题。写明借条。2.正文：写明事由或事实(涉及金额必须大写)。3.署名、日期。...

借 条本人(借款人)_________今借到(出借人)________人民币(大写)_____________元整，小写_________元。...

：兹介绍等同志人，前往你处联系，请予接洽并给予协助。 此致 敬礼(公章)(有效期天)年月日...

兹因________近来手头不便，而向________借金额，共得款项人民币______元整。预计在____年____月____日前如期归还。借条格式范本。期间每个月利息人民币______元整，需於每个月初支付不得有误。以上唯恐口说无凭，特立此借条为证。...

关键词：##、联络、函
参考文献：[1]早该帮https://bang.zaogai.com/item/BPS-ITEM-13442.html

 /